
Репу6пикд Ср6ија 

РАТЕЛ 
Реryллrорнл лгенцијл зл 
електонске ко.муникдциlе 

и поштднске ycnyre 

Н и нiiбlimiдiдifii i i i u 
0005120220178 

БрОј : 1-02-4042-19/17-26 
Датум: 16.10.2017. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Пазив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанеке услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева брОј 2, 

Пнтернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 

Врста наручиоца: 

Остал0 

Врста пОступкајавне набавке: 
отворени поступак 

Врста предмета: 
радови 

За добра и услуге: Опис предмета набавке, назив и Ознака из Општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
Ознака из клаеификације делатнОсти, ОднОсно назив и Ознака из Општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка радова — изградња мреже станица за мониторисање РФ 
спектра, сензора за мерење нејонизујућег зрачења, а назив и ознака из општег речника 
набавкеје 45000000-7 Грађевински радОви. 

УговОрена вредност: 
4.500.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа пОнуђена цена 

БрОј примљених пОнуда: 

3 

ПОнуђена цена 

- Пајвиша: 

9.986.850,00 РСД без ПДВ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Релублика Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



- Пајнижа: 
4.300.500,00 РСД без ПДВ 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- Највиша: 

4.300.500,00 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

4.300.500,00 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који be се извршити преко подизвођача: 
Понуђач - Конзорцијум је поднео своју понуду самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
20.09.2017. године 

Датум закључења уговора: 
12.10.2017. године 

Основни подаци о извођачу радова: 

Конзорцијум UBConnect INT d.o.o. , Mobitelmont d.o.o. u GEMONT d.o.o., сви из Београда. 

Период важења уговора: 
Уговор почиње да важи од 12.10.2017. године и остаје на снази до испуњења уговорник 
обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

СЛУЖБЕИИК з1і ЈАВ 	АБАВКЕ 

/
7— 	~ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмоти$ева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

w ~~L 
Жељко Гагови 


	Page 1
	Page 2

